PORTARIA PGJ/PI Nº 1805/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  decisão  proferida  nos  autos  do  Procedimento  de
Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0000718/2019-68,

R E S O L V E

DETERMINAR a averbação nos assentamentos funcionais do Promotor de Justiça FRANCISCO
DE JESUS LIMA do tempo de serviço prestado na atividade privada no período de 01 de abril de
1987 a 30 de novembro de 1987, com base em certidão de tempo de contribuição emitida pelo
Instituto Nacional de Seguridade Social – INSS.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E